開票における参考資料の届出書

令和  年  月  日

西尾市長選挙

選挙長 高 須 栄 一 様

                  西尾市長選挙候補者

     氏 名

 次のとおり届け出ますので開票の際の参考にしてください。

屋号、俗称等
屋号、俗称等にかかる参考事項

（商店の歴史・規模、俗称の使用範囲など）

※ 参考になるもの（商店のパンフレット、俗称が使用されている文書など）があ

りましたら添付してください。

※ この届出書は、開票の際の参考にするものであり、この届け出をした屋号、

俗称等を記載した投票を全て有効とするものではありません。投票は、候補

者の氏名（本名または通称認定を受けた通称名）を記載するものであり、屋

号、俗称等のみを記載した投票は、原則的には無効となりますのでご注意く

ださい。